Безымянское муниципальное образование

Энгельсского муниципального района Саратовской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЗЫМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13.09.2024          №  92

с. Безымянное

О проведении осеннего месячника по
благоустройству и улучшению
санитарного состояния территории
Безымянского муниципального
образования

Для обеспечения проведения осенней санитарной очистки территории населенных пунктов

Безымянского муниципального образования в сфере организации благоустройства и улучшения
санитарного состояния территории, администрация Безымянского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести в Безымянском муниципальном образовании в период с 14 сентября по

15 октября 2024 года осенний месячник по благоустройству и улучшению санитарного состояния
территории муниципального образования.

2. Утвердить состав штаба по проведению месячника по благоустройству и улучшению
санитарного состояния территории Безымянского муниципального образования, согласно
приложению.

3. Начальнику отдела ЖКХ и пожарной безопасности совместно с главными специалистами
по работе с населением в период месячника:

- составить план работы на период осеннего месячника;
- обеспечить постоянный контроль за проведением месячника, сбор и обобщение отчетов о

проделанной работе;
- предоставлять еженедельный отчет о проводимых работах;
- организовать работу с жителями Безымянского муниципального образования по вопросам

наведения должного санитарного порядка на территориях, закрепленных за жителями и
организациями Безымянского муниципального образования.

4. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций всех форм собственности:
- принять активное участие в осеннем месячнике по благоустройству и улучшению

санитарного состояния закрепленных территорий;
- еженедельно в период месячника направлять в администрацию Безымянского

муниципального образования информацию о проводимых работах.
5. Настоящее постановление довести до руководителей предприятий, организаций и

учреждений всех форм собственности.
6. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
7. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Безымянского
муниципального образования Г.Н. Бодренко

Приложение

к постановлению администрации

Безымянского муниципального

образования

от 13.09.2024 № 92

СОСТАВ

штаба по проведению месячника по санитарной очистке, благоустройству и озеленению на

территории Безымянского муниципального образования Безымянского муниципального

образования

Руководитель штаба Бодренко Галина Николаевна, глава Безымянского

муниципального образования

Заместитель руководителя штаба Норовяткин Михаил Михайлович,

руководитель аппарата администрации

Секретарь штаба: Маслов Владимир Сергеевич, начальник отдела

ЖКХ и пожарной безопасности

Члены штаба:

Яшкова Ольга Яковлевна - главный специалист по работе с населением

Хажмульдинова Саули

Исенкабуловна

- главный специалист по работе с населением

Логвина Татьяна Петровна - главный специалист по работе с населением

Шутикова Мария Сергеевна - главный специалист по работе с населением

Зибирова Альмира Алексеевна - главный специалист по работе с населением

Мураткалиева Ания Бахтгалиевна - главный специалист по работе с населением